平成28年９月12日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 ム ゲ ン エ ス テ ー ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  藤 田  進 一

（コード番号：3299  東証第一部）

問 合 せ 先  常務取締役 管理本部長  吉 岡  隆 夫

（TEL. 03-5623-7442）

無担保社債の発行に関するお知らせ

当社は、平成28年９月12日開催の取締役会において、無担保社債を発行することについて、下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 第14回無担保社債の内容

社 債 の 名 称 株式会社ムゲンエステート第14回無担保社債

（株式会社群馬銀行保証付及び適格機関投資家限定）

社 債 の 総 額 金３億円

社 債 の 利 率 年0.24％（保証料他は除く）

発 行 価 額 額面100円につき金100円

償 還 価 額 額面100円につき金100円

社 債 の 期 間 ３年

払 込 期 日 平成28年９月26日

保 証 人 株式会社群馬銀行

財 務 代 理 人 株式会社群馬銀行

総 額 引 受 人 株式会社群馬銀行

振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

２. 第15回無担保社債の内容

社 債 の 名 称 株式会社ムゲンエステート第15回無担保社債

（株式会社足利銀行保証付及び適格機関投資家限定）

社 債 の 総 額 金５億円

社 債 の 利 率 年0.14％（保証料他は除く）

発 行 価 額 額面100円につき金100円

償 還 価 額 額面100円につき金100円

社 債 の 期 間 ５年

払 込 期 日 平成28年９月28日

保 証 人 株式会社足利銀行

財 務 代 理 人 株式会社足利銀行

総 額 引 受 人 株式会社足利銀行

振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

３. 第16回無担保社債の内容

社 債 の 名 称 株式会社ムゲンエステート第16回無担保社債

（株式会社千葉興業銀行保証付及び適格機関投資家限定）

社 債 の 総 額 金１億円

社 債 の 利 率 年0.10％（保証料他は除く）

発 行 価 額 額面100円につき金100円

償 還 価 額 額面100円につき金100円

社 債 の 期 間 ５年

払 込 期 日 平成28年９月28日

保 証 人 株式会社千葉興業銀行

財 務 代 理 人 株式会社千葉興業銀行

総 額 引 受 人 株式会社千葉興業銀行

振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

以上